

pachet furnituri/papetarie

I.D.: 43044626

Data publicarii 14.02.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.049,91 RON - 3.049,91 RON

Descriere: ARTIE COPIATOR A4 MAESTRO BEAT TOP 20 17.90 358.00 68.02 % 2 DOSAR SINA CARTON BUC 100 0.85 85.00 16.15 % 3 DOSAR PLIC CARTON BUC 100 0.70 70.00 13.30 % 4 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 150 2.50 375.00 71.25 % 5 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP NOKI BUC 2 12.00 24.00 4.56 % 6 PAPELINO HIRTIE IG, PIERSICA 3 STR ALB10ROLE/SET SET 3 15.90 47.70 9.06 % 7 PAPELINO SOFT PROSOP HARTIE MIDI BUCATARIE 2 STR, 640GR BUC 12 18.00 216.00 41.04 % 8 SACI MENAJ NEGRU 120 L,10/ROLA BUC 10 9.50 95.00 18.05 % 9 SACI MENAJ NEGRI 35L ROL 10 3.50 35.00 6.65 % 10 TONER KEY LINE ,TN 2421 BUC 2 189.50 379.00 72.01 % 11 TONER KEYLINE BLAK A-EXV33 BUC 1 225.00 225.00 42.75 % 12 TONER KEYLINE BLAK HP 78A,CE278A, Buc 1 245.00 245.00 46.55 % 13 TONER KEYLINE BLAK BR-TN2010/TN2220 BUC 2 235.00 470.00 89.30 % 14 AGRAFE 32MM OP BUC 10 2.50 25.00 4.75 % 15 CAPSE 24/6 "OP" CUT 10 1.70 17.00 3.23 % 16 BANDA ADEZIVA 48 X 66 BEDAX BUC 6 4.90 29.40 5.59 % 17 PLIC C5 162X229 SILICON BUC 100 0.35 35.00 6.65 % 18 PLIC C6 114X 162 SILICON BUC 100 0.20 20.00 3.80 % 19 CUB HIRTIE 9X9,500COLI BUC 10 4.50 45.00 8.55 % 20 BIBLEORAFI PLASTIFIAT 80MM BUC 6 7.50 45.00 8.55 % 21 TAVITA PLASTIC BUC 6 8.90 53.40 10.15 % 22 REZERVA MOP BUMBAC 250G BUC 10 6.50 65.00 12.35 % 23 MATURA LATA BUC 6 8.90 53.40 10.15 % 24 COADA LEMN NATUR 110CM BUC 10 3.70 37.00